parte degli utenti automobilisti delle aree in oggetto.  

6.  Dalla data di consegna dei lavori decorreranno i termini contrattuali per l’esecuzione degli stessi.  

Art. 14.  Termini per l'ultimazione dei lavori 

1. Il termine per ultimare i lavori è fissato in giorni 133 (centotrentatre) naturali consecutivi decorrenti dalla 
data del verbale di consegna dei lavori. Il termine contrattualmente vincolante è determinato in ragione 
dell’offerta di ribasso temporale presentata dall’appaltatore in sede di gara; il Cronoprogramma dei lavori